[image: image1.jpg]&

1ISO 9001:2008

THÔNG BÁO  TUYỂN DỤNG

                                                 Buôn Ma Thuột ngày 12 tháng 07 năm 2014
Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên ĐHNL Phân Hiệu Pleiku.
Tôi tên: Lê Trương Tuấn Hải.
Chức vụ: Giám Đốc kinh Doanh phía Nam Công ty Cổ Phần Thanh Hà.
       Công ty Cổ Phần Thanh Hà chuyên sản xuất phân bón lá Công nghệ cao hàng đầu Việt Nam.Theo yêu cầu kinh doanh trong khu vực Tây Nguyên Công ty đang cần  tuyển dụng Nhân viên tư vấn bán hàng với những yêu cầu như sau:
· Tốt nghiệp Đại Học chuyên ngành Nông Nghiệp.
· Kinh nghiệm: ưu tiên có kinh nghiệm.
· Trú quán: TP và các huyện của tỉnh Gia Lai, Kon Tum.
· Ngoại hình dễ .nhìn, chịu khó, có sức khỏe tốt.
       Mức lương và quyền lợi:
· Lương cơ bản : từ 4,5- 5,5 triệu/ tháng( 26 ngày).
· Phụ câp từ 1- 1,5 triệu/ tháng
· Thưởng theo doanh số tháng, quý .
· Được đào tạo và thăng tiến trong công việc
· Thời gian thử việc: 01 (một) tháng kể từ ngày nhận việc.

· Ký hợp đồng chính thức sau thời gian thử việc.
Có nhu cầu công việc muốn biết thêm chi tiết xin liên hệ trực tiếp anh Hòa -0905 357482 SS khu vực Gia Lai hoặc  số 0975636868.
 Trân trọng kính chào!

                                                               RSM
                                                                      Lê Trương Tuấn Hải